
BASINA VE KAMUOYUNA

Yaklaşan genel seçimlerde emekten, özgürlükten, demokrasiden ve barıştan 
yana olan seçmenler için sol bir alternatif yaratmak zorundayız. 

Anti-demokratik yüzde 10’luk seçim barajını aşabilmek için seçimlere bağımsız 
adaylarla girilmesi gerekmektedir. 

Bağımsız adaylarımız CHP’yi artık sol ve demokrat olarak görmeyen sosyal 
demokratlardan adil bir barış isteyen Kürtlere kadar bütün sol kamuoyunca 
kabul edilebilecek ortak isimlerden oluşmalıdır. 

Özellikle İstanbul, Ankara, İzmir ve Diyarbakır gibi büyük illerde bütün sol 
kamuoyunun tereddütsüz destekleyebileceği ortak adaylar üzerinden 
yükselecek böylesi bir seçim alternatifi, Türkiye’de emekten, özgürlükten, 
demokrasiden ve barıştan yana olan büyük bir kitleyi harekete geçirecektir. 

Ortak bağımsız adaylarımızın hemen her sendika, demokratik kitle örgütü, sol 
parti, grup ve kurumun savunmakta olduğu en ortak noktalar üzerinden 
oluşturacağı bir seçim bildirgesi etrafında hep birlikte kampanya yapması 
gerekmektedir. 

Böylesi bir seçim çalışması, yoksulluk ve adaletsizlikten bunalmış ama darbe 
tehditleri ile  savaş tehlikesi altında laik-dinci, Kürt-Türk, Müslüman-gayri 
Müslim vb olarak bölünerek etkisizleştirilmeye çalışılan toplumumuz açısından 
tek akılcı seçim alternatifidir. 

Eğer 22 Temmuz seçimlerine bu tür bir yöntemle dahil olabilirsek TBMM’de 
50’nin üzerinde milletvekili göndermemiz mümkündür.

Bu koşullar altında, sol partilerimizin kendi grup çıkarları üzerinden değil; 
solun genel çıkarları üzerinden hareket edebileceğine inanıyoruz.

Solda duran bütün parti, grup, sendika, demokratik kitle örgütü yöneticilerini 
bu tarihsel sorumluluğa uygun davranarak üstlerine düşen fedakarlık ve 
sorumlulukları yerine getirmeye çağırıyoruz.

Seçimlerde Ortak Aday İstiyoruz Kampanyası
www.ortakaday.net

Yukarıdaki metne imza atan ve aralarında aşağıdaki kişilerin de olduğu 
5400’ün üzerindeki kişinin tam listesine http://www.ortakaday.net/alfa.php 
linkinden ulaşabilirsiniz.
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EK: 
Eğer 2002’deki genel seçimlerde ortak bağımsız adaylarımız olsa ve oy 
dağılımı değişmeseydi mükemmel bir organizasyonla 60 milletvekili 
çıkarılabileceğini gösteren 2002 seçim analizi tablosuna 
http://www.ortakaday.net/tablo1.jpg linkinden ulaşabilirsiniz. (Bu tablo 
2007 seçimleri için bir projeksiyon değil; sadece 2002’deki olasılığı gösteren 
bir çalışmadır.)
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